
Indennità di 

comparto

Indennità di 

servizio esterno

Indennità condizioni di 

lavoro (maneggio valori)

particolari 

responsabilità

Incremento art. 67 

comma 2 lett. A 

CCNL del 21/05/18

Attività amministrativa € 674,70 € 444,00 € 1.788,78 € 83,20

Attività di sviluppo € 674,70 € 1.788,78 € 83,20

Attività educative e culturali € 674,70 € 1.788,78 € 83,20

Attività di Guardia del Parco € 595,40 € 780,36 € 1.788,79 € 83,20

TOTALE € 2.619,50 € 780,36 € 444,00 € 7.155,13 € 332,80

INCENTIVI

RUP € 3.240,00 € 3.240,00

Attività amministrativa € 2.160,00 € 2.160,00

TOTALE € 5.400,00

TOTALE CONTRATTAZIONE DECENTRATA

 CONTRATTAZIONE DECENTRATA 2020

TOTALI 

16.731,79€        

€ 11.331,79

€ 3.247,75

€ 2.990,68

€ 2.546,68

€ 2.546,68

RISORSE DA FONDO INCENTIVANTE ANNO 2020 - CAP. U00410-U00420-U00430

RISORSE DA FONDI DI BILANCIO - CAP. U00750 SPESA C/CAPITALE PROGETTI


