CONTRATTAZIONE DECENTRATA 2020

RISORSE DA FONDO INCENTIVANTE ANNO 2020 - CAP. U00410-U00420-U00430

	Indennità di comparto	Indennità di servizio esterno	Indennità condizioni di lavoro (maneggio valori)	particolari responsabilità	Incremento art. 67 comma 2 lett. A CCNL del 21/05/18	TOTALI
Attività amministrativa	€ 674,70		€ 444,00	€ 1.788,78	€ 83,20	€ 2.990,68
Attività di sviluppo	€ 674,70			€ 1.788,78	€ 83,20	€ 2.546,68
Attività educative e culturali	€ 674,70			€ 1.788,78	€ 83,20	€ 2.546,68
Attività di Guardia del Parco	€ 595,40	€ 780,36		€ 1.788,79	€ 83,20	€ 3.247,75
TOTALE	€ 2.619,50	€ 780,36	€ 444,00	€ 7.155,13	€ 332,80	€ 11.331,79

RISORSE DA FONDI DI BILANCIO - CAP. U00750 SPESA C/CAPITALE PROGETTI

INCENTIVI

RUP	€ 3.240,00	€ 3.240,00
Attività amministrativa	€ 2.160,00	€ 2.160,00
TOTALE		€ 5.400,00
TOTALE CONTRATTAZIONE DECENTRATA		€ 16.731,79